
 

Strona 1 z 2 

 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                          Katowice, dn.  17 kwietnia 2012 r. 
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 359 13 79, fax 359 20 48 
 
 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 
 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.381.14.2012.DW o wartości 
zamówienia poniżej równowartość kwoty 200.000 € na DOSTAWĘ ARTYKUŁÓW GOSPODARCZYCH                     
I DOZOWNIKÓW ARTYKUŁÓW HIGIENICZNYCH  

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części A – Dostawa artykułów gospodarczych zgodnie z załącznikiem nr 2A do SIWZ 

w zakresie części B –  Dostawa dozowników artykułów higienicznych zgodnie z załącznikiem nr 2B do SIWZ 

 
 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

w zakresie poszczególnych części za najkorzystniejsze zostały uznane oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania 

określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym                 

w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymały maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

W zakresie części A – artykuły gospodarcze 

oferta nr 5 przedstawiona przez: 

 

Hurtownia „ARTUR” s. c. 

Elżbieta Gastoł, Tomasz Gastoł, Agnieszka Gastoł 

Ul. Pod Młynem 52, 40-313 Katowice 

 

 

W zakresie części B – dozowniki artykułów higienicznych  

oferta nr 1 przedstawiona przez: 

 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 

„Inter Team” Przemysław Róg 

Ul. Żorska 18B, 44-203 Rybnik 

 

 

 



 

Strona 2 z 2 

 
 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE 

STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

     KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

CZĘŚĆ A: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

2 
HOSSA Sp.  z o. o. 
ul. Modelarska 18, 40-142 Katowice 

---------- ---------- 

5 
Hurtowania „ARTUR” s.c. Elżbieta Gastoł, Tomasz 
Gastoł, Agnieszka Gastoł 
Ul. Pod Młynem 52, 40-313 Katowice 

100,00 100,00 

6 
F.H.U. Detaltrans Robert Kapral 
Ul. Paderewskiego 65, 40-282 Katowice 

84,03 84,03 

 

 

CZĘŚĆ B:  

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy 
Streszczenie oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe 
InterTeam Przemysław Róg 
ul. Żorska 18B, 44-203 Rybnik 

100,00 100,00 

3 
AGAPIT Sp.  z o. o. 
Ul. M. Zientary – Malewskiej, 10-302 Olsztyn 

74,65 74,65 

4 
Linea Trade Import-Export  
Spółka Jawna Jan Trochimczyk 
Ul. Wolności 68, 41-800 Zabrze 

------------ ----------- 

7 
Firma Usługowo-Handlowa „IZI”  
Bartłomiej Ledwiński 
Ul. Wrząca 64, 76-251 Kobylnica 

50,86 50,86 

 

 

 

   Aneta Knapik                mgr Ewa Słowik 

………………………………………………………………….           ………………………………………………………………. 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej            Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 


